
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/1657/23 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXII/1620/22 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie 
budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) oraz art. 2a ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, 
z późn. zm.2)) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/1620/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 3.525.610,89 zł, 

- w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.525.610,89 zł, 

b) w ust. 2: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 3.525.610,89 zł, 

- w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.525.610,89 zł, 

- w pkt 1 w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 91.610,89 zł, w tym: 

-- w pkt 1 w lit. a w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa 

się o kwotę 58.926,63 zł, 

-- w pkt 1 w lit. a w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się 

o kwotę 32.684,26 zł, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 
2368 i 2459 oraz z 2022 r. poz. 202, 218, 655, 830, 1301, 1370, 1488, 1561, 1723, 1768, 1783, 2127, 2185, 2640, 
2687 i 2705. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 633



- w pkt 1 w lit. c, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 3.434.000 zł. 

2) w załącznikach nr 1, 2 i 7 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone w załącznikach 
nr 1–3 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) dodaje się załącznik nr 18 pt. „ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE 
NA 2023 ROK”, określony w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 
Sergiusz Kmiecik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 633



Załącznik nr 1

do uchwały nr LXIV/1657/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 19 stycznia 2023 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  3 525 610,89   -     -     -   

Dotacje i środki z funduszy,

z tego:
  3 525 610,89   3 525 610,89   -     -     -   

3) środki z Funduszu

  Przeciwdziałania Covid-19
  3 525 610,89   3 525 610,89   -     -     -   

400 40001 2180   510 000,00   510 000,00 

400 40095 2180   22 930,89   22 930,89 

853 85395 2180   2 992 680,00   2 992 680,00 

DOCHODY OGÓŁEM,

z tego:  
  3 525 610,89 

  3 525 610,89   -   

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2023 ROK

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf

Zmiana planu 

dochodów

na 2023 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 633



Załącznik nr 2

do uchwały nr LXIV/1657/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 19 stycznia 2023 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM   3 525 610,89   -     3 525 610,89   -     -   

400

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ

  532 930,89   -     532 930,89   -     -   

40001 Dostarczanie ciepła   510 000,00   -     510 000,00   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   510 000,00   510 000,00   -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  510 000,00   510 000,00   -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  10 000,00   10 000,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  500 000,00   500 000,00 

40095 Pozostała działalność   22 930,89   -     22 930,89   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   22 930,89   22 930,89   -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  22 930,89   22 930,89   -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  449,63   449,63 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  22 481,26   22 481,26 

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

  2 992 680,00   -     2 992 680,00   -     -   

85395 Pozostała działalność   2 992 680,00   -     2 992 680,00   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   2 992 680,00   -     2 992 680,00   -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 441 320,00   -   - 441 320,00   -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  48 477,00   48 477,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 489 797,00 - 489 797,00 

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  3 434 000,00   3 434 000,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmiana planu wydatków

na 2023 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 633



Załącznik nr 3

do uchwały nr LXIV/1657/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 19 stycznia 2023 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 OGÓŁEM   3 525 610,89   3 525 610,89   -     3 528 610,89   3 528 610,89   -   

ZADANIA ZLECONE   3 525 610,89   3 525 610,89   -     3 528 610,89   3 528 610,89   -   

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
  532 930,89   532 930,89   -     532 930,89   532 930,89   -   

40001 Dostarczanie ciepła   510 000,00   510 000,00   510 000,00   510 000,00 

40095 Pozostała działalność   22 930,89   22 930,89   22 930,89   22 930,89 

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
  2 992 680,00   2 992 680,00   -     2 995 680,00   2 995 680,00   -   

85395 Pozostała działalność   2 992 680,00   2 992 680,00   2 995 680,00   2 995 680,00 

z tego zadania:

ZMIANA DOCHODÓ I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2023 rok

z tego zadania: Zmiana planu 

wydatków

na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 633



Załącznik nr 4

do uchwały nr LXIV/1657/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 19 stycznia 2023 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6

        58 002 939,89           4 035 610,89                        -            18 851 668,00             35 115 661,00    

          4 035 610,89           4 035 610,89                        -                                -                                  -      

400

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ

             532 930,89              532 930,89                        -                                -                                  -      

40001 Dostarczanie ciepła              510 000,00              510 000,00    

40095 Pozostała dzialalność                22 930,89                22 930,89    

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

          3 502 680,00           3 502 680,00                        -                                -                                  -      

85395 Pozostała dzialalność           3 502 680,00           3 502 680,00    

        53 967 329,00                            -                          -            18 851 668,00             35 115 661,00    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         35 115 661,00                             -                          -                                -               35 115 661,00    

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
        35 115 661,00                             -                          -                                -               35 115 661,00    

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

 18 851 668,00  -    -    18 851 668,00  -   

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
 18 851 668,00  -    -    18 851 668,00  -   

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6

        58 002 939,89           4 035 610,89                        -            18 851 668,00             35 115 661,00    

          4 035 610,89           4 035 610,89                        -                                -                                  -      

400

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ

             532 930,89              532 930,89                        -                                -                                  -      

40001 Dostarczanie ciepła              510 000,00              510 000,00                        -                                -                                  -      

40095 Pozostała dzialalność                22 930,89                22 930,89                        -                                -                                  -      

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

          3 502 680,00           3 502 680,00                        -                                -                                  -      

85395 Pozostała dzialalność           3 502 680,00           3 502 680,00                        -                                -                                  -      

Dodatek węglowy           2 350 080,00           2 350 080,00    
        53 967 329,00                            -                          -            18 851 668,00             35 115 661,00    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         35 115 661,00                             -                          -                                -               35 115 661,00    

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
        35 115 661,00                             -                          -                                -               35 115 661,00    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

        18 851 668,00                             -                          -            18 851 668,00                                -      

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
        18 851 668,00                             -                          -            18 851 668,00                                -      

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Wyszczególnienie

ZADANIA WŁASNE

OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

Plan

WYDATKÓW

na 2023 rok

z tego zadania:

bieżące majątkowe

ŚRODKI WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW O FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan

DOCHODÓW

na 2023 rok

z tego zadania:

bieżące majątkowe

OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 633



Załącznik nr 5   

do uchwały nr LXIV/1657/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 19 stycznia 2023 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

  766 912,00       766 912,00            -                     -                 -      

  766 912,00   766 912,00   -     -     -   

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

  766 912,00   766 912,00   -     -     -   

85395 Pozostała działalność   766 912,00   766 912,00 

 gminy  powiatu  gminy  powiatu 

1 2 3  4  5  6  7  8 

  766 912,00       766 912,00            -                     -                 -      

  766 912,00   766 912,00   -     -     -   

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

  766 912,00   766 912,00   -     -     -   

85395 Pozostała działalność   766 912,00   766 912,00 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan

DOCHODÓW

na 2023 rok

z tego zadania:

bieżące majątkowe

OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Wyszczególnienie

 z tego zadania: 

 bieżące  majątkowe 

OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

 Plan

WYDATKÓW

na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 633


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (6) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (7) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (8)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-30T11:09:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




